Ловеч, за отмяна на влязло в сила решение № 337 от 1.08.2022 г., постановено по гр. д. № 671 по описа за 2022 г. на Ловешкия районен съд, пети граждански състав.	

ОСЪЖДА Драматичен театър-Ловеч, Булстат 000282756, със седалище и адрес на управление [населено място], ул. ..............., да заплати на А. П. Ж., [ЕГН], сумата 1 400/хиляда и четиристотин/ лв., представляваща разноски за настоящото производство.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: